关于教卫工作党委系统推进“两学一做”学习教育
常态化制度化工作动员部署会暨上海高校副职领导
干部专题研修班的预通知

各有关单位：
根据中央、教育部党组、市委关于推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作的总体部署，参照本市动员部署会，现决定召开教卫工作党委系统推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作动员部署会。同时，为深入贯彻落实全国和上海高校思想政治工作会议精神及，分层分类做好培训教育工作，决定举办上海高校副职领导干部专题研修班。具体安排预通知如下：
一、教卫工作党委系统推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作动员部署会
时  间：2017年6月5日（星期一）上午10:00
地  点：市委党校（虹漕南路200号）海华大厦101报告厅
出席范围：
1.市教卫工作党委、市教委领导班子成员
2.市教卫工作党委系统党的建设领导小组成员
3.系统各单位党委书记、分管组织工作的副书记、组织部门负责人
4.本市各高校未参加上海高校思想政治工作会议暨上海高校党政负责干部专题研修班的副职领导干部
二、上海高校副职领导干部专题研修班
时  间：2017年6月5日（星期一）10:00-16:45，不住宿
6月6日（星期二）8:30-11:45（安排午餐）
地  点：市委党校（虹漕南路200号）海华大厦101报告厅
参加对象：本市各高校未参加上海高校思想政治工作会议暨上海高校党政负责干部专题研修班的副职领导干部
会议重要，请安排好工作准时出席。
 回执见附件
                                         上海市教卫工作党委组织干部处
                                               2017年5月31日